
  

    e) cÂMARA MUNIC   

  

  

“ESTADO DO CEARÁ. es 
“CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E o o 
' PROSSEGUIMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO | 

Eno TOMADA DE PREÇOS Nº 2022. 07.25.1 TP.     

  

  

  

o A “COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA “CÂMARA | o 

ci MUNICIPAL. DE HORIZONTE - CEARÁ, “torna público e para 
“| conhecimento. dos interessados o julgamento do recurso: quanto. a 

É » | fase de. habilitação « da TOMADA DE PREÇOS. Nº 2022. OT. 25. 1-TP, 

EE: especializados | de: “apoio administrativo, “assessoria técnica. e 

| consultoria, na área de recursos humanos destinados a Câmara 
- | Municipal de Horizonte, proclamando o seguinte as empresas J& G 

| CONSULTORIA E CONTABILIDADE - EIRELI e ALFA LOCAÇÃO DE 
| EQUIPAMENTOS LTDA EPP: recursos improcedentes, “persistindo | 

Cos | COMO “INABILITADAS; “E HABILITADA a empresa RH MAIS | 

“5. | INFORMÁTICA & ASSESSORIA ADMINISTRATIVA S /S LTDA. Assim, | 
após: julgamento. do recurso interposto quanto a fase de habilitação, de 

| daí-se prosseguimento ao presente procedimento, fixando a abertura | 

“| das propostas de preços, a ser realizada no dia 08 de setembro de | . 
2022, às 09h00min. O resultado do julgamento do: recurso | 
encontra-se na íntegra na sede da CPL, situada à Av. Francisco | 

“Eudes Ximenes, Nº 123, Centro, Horizonte-CE, e nos sites “oficiais: rêa 
www.horizonte-ce les br e www.tce.ce.gov.br. Maiores informações | 

| nos endereços citados ou pelo fone: (85)3336.1130. Horizonte/CE, 05. 

o de seletabro de ao ga Israel talo Alves da Silva 1 Presidente ga GL 

        
A | SER PUBLICADO DIA 06 de setembro de 2022 Eociat 

o - Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da RR 

"- Sítio da CMH: www. horizonte. celeg. br 
-- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

“Jornal de- Grande Circulação: O POVO | 

  

  

Horizonte/CE, 05 de setembro de 2022. 

   
Ed “Israel Ítalo À és da Silva 

Cu unes ao RENO da aaa tt Presidenteida PL o eia 
ir CoLIPRES GOEIRO 

a CAL S1870 

  

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078 
PABX; 85 3336.N07- FAX: 85 3336.1130 | CNPJ: 02.121.797/0001-00 - COF: 06.920.446-2. 

cs vs Gemhorizonteoficial 

  

câmaramunicipaidehorizonte-podetiegislativo fBcontatosQhorizonte ceeg.br 

  
 



  

    

  

ARA MUNICIPAL DE. 

* CERTIDÃO DEARIXAÇÃO 
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS E 

“ -PROSSEGUIMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO * 

      = “Certifico que foi publicado através de afixação no "Panelógiato da” 

Câmara Municipál (Quadro de Avisos e Publicações), o aviso de julgamento de recursos 

e prosseguimento de processo licitatório da licitação na modalidad e “TOMADA DE no 

- PREÇO Nº 2022. 07. 25. LTP, que tem como objeto a CON RATAÇÃO - DE. 

“EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE | 
APOIO ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA TÉCNICA E' C ( NSULTORIA, NA | 

o ÁREA DE RECURSOS HUMANOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL e 

| DE HORIZONT E. Afixado na data de 05 de setembro de 2 2: , conforme estabelece a 

o | legislação « em vigor. o    " Horizonte/CE, 05 de setembro de 2022. 

    
“AM. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro Hotizonte/CE - “CEP: 62. 880- 978: 

— PABX 85 3336.7110] - FAX: 85 3336.1330 | CNPJ: O2121,797/0001- do - COF:06.920. A46- 2 

O eemhorizontooficiaig câmaramunicipal idehorizonte- -poderiegislativo QBcontatosQhorizonte.: cedegbr 

   



 
 

  
Prefuitura. 

Nua 
ipal 

de 
tree 

Urbanismo: 
rência 

Púlilica Nº 04/2022-SEINFRA 
- Aviso 

bi 
do Ben 

D
a
 

 
 

 


